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KOMUNA E MALISHEVËS
Këshilli Komunal për Siguri në Bashkësi


Zyra e Kryetarit
Nr. 01/
03.95.2020

F  T  E  S  Ë

   Ftojmë,z/zj_______________________, _____________________________________ ,që të  merrë  pjesë  në  mbledhjen  e III-të, për vitin 2020, të Këshillit  Komunal  për Siguri  në   Bashkësi.
   Mbledhja do të mbahet ditën e Enjte me datë 10.09.2020, në sallën e Kuvendit të Komunës së Malishevës, duke filluar nga ora 10:oo, me këtë rend të ditës:


1. Vlerësimi i Situates së Sigurisë Publike në Komunën e Malishevës ,
- Situata aktuale me COVID-19 në Komunën e Malishevës,
-Përgaditjet për vitin e ri shkollor 2020/2021, dhe 
            2.   Të ndryeshme.





                                 
                    								Kryetari i Komunës
									__________________
									        Ragip Begaj
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